
Zarząd Powiatu Nowotomysiegci

ul. Poxnańska 33
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Protokół  Nr 96/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  20 stycznia  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą obecności,  która  stanowi

załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na sprzedaż,  a w przypadku  braku  oferty

zakupu  na kasację  aktywów  trwałych  o wartości  powyżej  10.OOO,OO zł przez  Samodzielny

Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

(dot.  sprzedaży  artroskopu  z oprzyrządowaniem).

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się

nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 298/AO/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na

sprzedaż,  a w przypadku  braku  oferty  zakupu  na kasację  aktywów  trwałych  o wartości

powyżej  IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ad.2.  Zapoznanie  się  z informacją  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  dotyczącą  propozycji  ponownego  włączenia  do planu  budżetu  inwestycji

w  zakresie  rozwoju  fotowoltaiki  w jednostkach  oświatowych,  dla  których  organem

prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Po krótkiej  dyskusji,  Starosta  zapytał  członków  Zarządu,  kto jest  za uruchomieniem

procedur  związanych  z włączeniem  do  planu  budżetu  inwestycji  w  zakresie  rozwoju

fotowoltaiki  w  jednostkach  oświatowych?

Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję,  aby  upoważnić  Dyrektora  PCUW  do

uruchomienia  procedur  związanych  z włączeniem  do planu  budżetu  inwestycji  w zakresie

rozwoju  fotowoltaiki  w  jednostkach  oświatowych.

Ad.3.  Wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  o udostępnienie

dodatkowych  pomieszczeń  w zajmowanym  przez  Urząd  budynku  na potrzeby  archiwizacji

dokumentów  (dot.  pomieszczeń  po Agencji  Restrukturyzacji  i Modernizacji  Rolnictwa).



Starosta  omówił  wniosek

przedmiotowego  wniosku.

zapytał,  kto  jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Ad.5.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w sprawie  zasad  udzielania  spółkom  wodnym  dotacji  celowej  z

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji

wodnych,  trybu  postępowania  w sprawie  udzielania  tej dotacji  i sposobu  jej

rozliczania

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

b)  sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i

Porządku  w 2020  roku.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do przedstawionego  sprawozdania  iinformacji?  Pytań

nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  sprawozdania  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdanie  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.6.  Sprawy  bieźące.

a) zapoznanie  się z ofertą  dotyczącą  plebiscytu  Sportowiec  Roku  myRegion  2020

Wicestarosta  zapoznał  członków  Zarządu  z przedmiotową  ofertą.

Zarząd  negatywnie  odniósł  się  do  ww.  oferty.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  13.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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